
) / 
"/ 

, , , '\I 

SMLOUVA O POSKYTOV ANI SERVISNICH SLUZEB
č.678/2019/0STNH/570280430

I. Smluvní strany

Zhotovitel: Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324, Praha 9 - Kyje, 198 00
Zastoupená: Bc. Petr Štolcar - Hospital Sales Manager CZ/SK
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2113539415/2700
IČ: 00011754
DIČ: CZOOOl1754

a

Objednatel: Vojenská nemocnice Brno
Zábrdovická 3, 636 00 Brno
Zastoupená: plk. Ing. Antonín Vodák - ředitel nemocnice
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 4034881/0710
IČ: 60555530
DIČ: CZ60555530

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele měření kvality stlačeného
vzduchu dle pokynu SUKL LEK 15, servis kompresorové a vakuové stanice, roční kontroly a revize
v objektu Vojenské nemocnice Brno a to v rozsahu dle příloh č. 1,2 této smlouvy.

III. Rozsah a podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět periodickou prohlídku dle předpisů výrobce a dle zákona
č. 268/2014 Sb. v platném znění, vyhlášky ČÚBP 85/1978 Sb., pokynu SUKL LEK 15 na:

a) měření kvality stlačeného vzduchu dle pokynu LEK 15 odst. 3.1 b lx za 2 měsíce
b) měření kvality stlačeného vzduchu dle pokynu LEK 15 odst. 3.1 c 1 x za rok
c) pravidelný servis kompresorové a vakuové stanice dle plánu údržby zařízení

2. Zhotovitel bude poskytovat služby jednak automaticky dle paušální tabulky v příloze č. 1 a
na základě jednotlivých objednávek vystavených objednavatelem dle přílohy č. 2

1/4



Jako kontaktní osoby ve věcech technických jsou určeni:
Za zhotovitele - Ing. Marek Pasler,
Za objednatele - Ing. Jiřina Valkovičová.:
a Ing. Robert Ševčík,

3. Objednatel umožní zhotoviteli přístup ke kontrolovaným a měřeným zařízením a vytvoří
podmínky pro řádné provedení v místě provozu.

4. Objednatel je povinen poskytnuté služby fyzicky, kvantitativně a kvalitativně převzít od
zhotovitele a toto písemně potvrdit příslušnému pracovníkovi ze strany zhotovitele.
Předávací protokol vystavený zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem představuje
potvrzení objednatele o řádném provedení předmětných činností.

5. Zhotovitel bude provádět záznamy o provedených prohlídkách a změnách technického stavu
kontrolovaných zařízení.

6. Veškerý servis a měření prováděné na základě této Smlouvy budou uskutečňovány v
pracovních dnech od 7:00 do 20:00 hod.

7. Zhotovitel nezodpovídá za závady a jejich následky vzniklé neodbornou obsluhou nebo
opravami přístrojů objednatelem, svévolnou manipulací s přístrojem, pouzrvarum
neoriginálních náhradních dílů a spotřebního materiálu, které nedoporučil výrobce nebo
zhotovitel, anebo jakýmkoli jiným zásahem provedeným v rozporu s návodem k použití
vystavenému výrobcem k předmětnému kontrolovanému zařízení.

IV. Závazky smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat platné předpisy k zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, protipožární ochrany a předpisy hygienické.

2. Zhotovitel je pojištěn na odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli při výkonu jeho
činnosti na pojistnou částku do 20 milionů Kč.

V. Cena plnění a platební podmínky

1. Zhotovitel bude objednateli fakturovat za provedená měření dle přílohy č. 1, provedené práce
na základě dílčích objednávek od objednatele dle přílohy Č. 2.

2. K uvedeným cenám bude při fakturaci připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona
č.235/2004 Sb. a příslušných nařízení v platném znění. Součástí vystavené faktury bude
doklad o provedených pracích dle č1. III odst. 4 této smlouvy.

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat náležitosti,
které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy.

2/4



4. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení faktury objednateli a objednatel se zavazuje
v tomto termínu fakturu uhradit. Pro případ prodlení s placením se sjednává úrok ve výši
0,01 % z dlužné částky denně.

VI. Čas plnění a ostatní ujednání

1. Tato smlouva o poskytování služeb se uzavírá na dobu 2 let. Na žádost objednatele může být
tato smlouva prodloužena na dobu nezbytně nutnou do ukončení výběrového řízení na stejný
druh poskytovaných služeb. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí bez uvedení důvodů s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet
prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. V ostatních smluvních vztazích, které nejsou uvedeny v této smlouvě, se obě strany řídí
ustanovením Občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými předpisy.

3. Účastníci této smlouvy po jejím pročtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle a že nebyla
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Veškeré změny, doplňky a dodatky k této smlouvě musí být ucmeny písemnou formou,
číslovány a musí být podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv dle platné legislativy, které provede Objednatel.

7. Zhotovitel je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které
se dozvěděl při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní, a které jsou chráněny příslušnými
obecně závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované
skutečnosti) nebo které objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti zhotovitel zavazuje zajistit i u všech svých
zaměstnanců, případně jiných osob, které zhotovitel k realizaci práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy použije.

8. V případě, že objednateli bude obecně závaznými právními předpisy stanovena povinnost
zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, souhlasí zhotovitel s jejich
zveřejněním nebo zpřístupněním.

9. V souladu s § 2 písmo e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je zhotovitel povinen
poskytnout kontrolním orgánům a objednateli veškerou potřebnou součinnost při výkonu
finanční kontroly.

10. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové
nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani
nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti.

3/4



V Praze dne: 12.3.2019

Za zhotovitele:

Linde Gas a.s.

Bc. Petr Štolcar,
Hospital Sales Manager CZ/SK

Linde Gas a.s. 
linde Healthcare 
U Technoplynu 1324 
19800 Praha 9

(9) ~ 

4/4

V Brně: 4r1'·"':< - 2.cP '1'J 
Za objednatele:

Vojenská nemocnice Brno

plk. Ing. Antonín Vodák
ředitel nemocnice


